Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal Do Rio Grande
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"MAPA DE PRECOS"”

Gabinete de Compras e Licitagoes Publicas

Convite: 124/2012

ABERTURA REALIZADA
Em: 22/10/2012.

14:00

Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissao através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais solicitados e
transcritos nas colunas codificadas.

Propostas validas por 60 dias a contar da data da abertura

Item

Unid

Quant

Céd.

Descrigao

Orgado
Total

01
Francisco

02
L.C

03
FS

04
SANTOS

05
MARCIA

06
VERTICE

01

unid.

400

107921

camiseta manga curta em
tecido malha poliviscose
,gola careca (redonda) na
cor azul turquesa,
conforme  especificacoes
anexo.

4.800,00

6.340,00

3.800,00

3.376,00

4.200,00

4.220,00

02

unid.

60

108084

capa de chuva em nylon,
conforme  especificagcbes
anexo.

2.634,00

6.630,00

3.594,00

2.574,00

7.800,00

03

unid.

250

75158

colete em tecido malha
colegial na cor azul royal.
conforme  especificagcbes
anexo

8.225,00

10.737,50

5.700,00

8.225,00

7.700,00

04

unid.

250

258792

camiseta, manga curta, em
poliviscose. conforme
especificacdes anexo

3.750,00

3.962,50

2.475,00

2.110,00

2.725,00

2.637,50

05

unid.

140

108506

jaleco longo em tecido
oxford, conforme
especificacdes anexo

3.500,00

4025,00

3.752,00

3.892,00

3.290,00

06

unid.

140

263351

jaleco longo em tecido
microfibra, conforme
especificacdes anexo.

3.780,00

4.137,00

3.752,00

3.892,00

4.046,00

07

unid.

30

263352

jaleco longo em tecido
oxford, conforme
especificacbes anexo

750,00

985,50

864,00

1.107,00

705,00




08

unid.

30

263353

jaleco longo em tecido
microfibra, conforme
especificagdes anexo

840,00

876,50

864,00

1.107,00

825,00

09

unid.

100

264130

camiseta manga curta em
poliviscose,conf.
especificacbes anexo

1.490,00

1.585,00

1.050,00

980,00

1.090,00

1.355,00

10

unid.

300

257325

camiseta, poliviscose,
manga curta,conforme
especificagbes anexo

4.170,00

4.755,00

3.150,00

2.634,00

2.970,00

3.888,00

11

unid.

200

257313

camiseta em poliviscose
branca com manga
curta,conforme
especificacdes anexo

3.300,00

3.370,00

2.300,00

1.688,00

1.920,00

2.310,00

12

unid.

100

264129

camiseta regata em
poliviscose, conforme
especificacdes anexo

1.380,00

1.495,00

900,00

830,00

1.090,00

1.155,00

13

unid.

100

258790

camiseta de malha na cor
preta,
conforme
anexo

especificagdes

1.660,00

1.665,00

1.050,00

1.040,00

1.190,00

1.355,00

Total orcado: R$ 40.279,00 total licitado: 29.366,00

22.110,00

4.820,00
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Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissao através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais solicitados e

transcritos nas colunas codificadas.

Propostas validas por 60 dias a contar da data da abertura

tem

Unid

Quant

Céd.

Descrigao

Orcado
Total

07
DOMINO

08
PATRICIA

09
FREITAS

10
TESA

11
OMEGA

01

unid.

400

107921

camiseta manga curta em
tecido malha poliviscose
,gola careca (redonda) na
cor azul turquesa,
conforme especificagdes
anexo.

4.800,00

4.112,00

Abre mao

inabilitada

4.480,00

02

unid.

60

108084

capa de chuva em nylon,
conforme especificagdes
anexo.

2.634,00

2.436,00

3.714,00

Abre mao

inabilitada

2.994,00

03

unid.

250

75158

colete em tecido malha
colegial na cor azul royal.
conforme especificagdes
anexo

8.225,00

8.962,50

Abre mao

inabilitada

6.475,00

04

unid.

250

258792

camiseta, manga curta,
em poliviscose. conforme
especificacdes anexo

3.750,00

2.875,00

Abre mao

inabilitada

3.075,00

05

unid.

140

108506

jaleco longo em tecido
oxford, conforme
especificacdes anexo

3.500,00

3.844,40

5.026,00

Abre mao

inabilitada

3.906,00

06

unid.

140

263351

jaleco longo em tecido
microfibra, conforme
especificacdes anexo.

3.780,00

5.334,00

Abre mao

inabilitada

3.906,00

07

unid.

30

263352

jaleco longo em tecido
oxford, conforme
especificacbes anexo

750,00

902,10

1.077,00

Abre mao

inabilitada

867,00

(@8]




08

unid.

30

263353

jaleco longo em tecido
microfibra, conforme
especificacdes anexo

840,00

1.143,00

Abre mao

inabilitada

867,00

09

unid.

100

264130

camiseta manga curta em
poliviscose,conf.
especificacdes anexo

1.490,00

1.477,00

Abre mao

inabilitada

1.290,00

10

unid.

300

257325

camiseta, poliviscose,
manga curta,conforme
especificagdes anexo

4.170,00

4.197,00

Abre mao

inabilitada

3.870,00

11

unid.

200

257313

camiseta em poliviscose
branca com manga
curta,conforme
especificacdes anexo

3.300,00

2.670,00

Abre mao

inabilitada

2.180,00

12

unid.

100

264129

camiseta regata em
poliviscose, conforme
especificacdes anexo

1.380,00

1.147,00

Abre mao

inabilitada

1.090,00

13

unid.

100

258790

camiseta de malha na cor
preta,
conforme
anexo

especificagdes

1.660,00

1.634,00

Abre mao

inabilitada

1.290,00

Total orgado: R$ 40.279,00

2.436,00
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