

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal Do Rio Grande Gabinete de Compras e Licitações Públicas " M A P A D E P R E Ç O S "

Convite: 124/2012

ABERTURA REALIZADA

Em: **22/ 10 / 2012**. **14:00**

Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissão através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais solicitados e transcritos nas colunas codificadas.

Propostas válidas por 60 dias a contar da data da abertura											
Item	Unid	Quant	Cód.	Descrição	Orçado Total	01 Francisco	02 L.C	03 FS	04 SANTOS	05 MARCIA	06 VÉRTICE
01	unid.	400	107921	camiseta manga curta em tecido malha poliviscose ,gola careca (redonda) na cor azul turquesa, conforme especificações anexo.	4.800,00	6.340,00	3.800,00	3.376,00	4.200,00	4.220,00	-
02	unid.	60	108084	capa de chuva em nylon, conforme especificações anexo.		6.630,00	-	-	3.594,00	2.574,00	7.800,00
03	unid.	250	75158	colete em tecido malha colegial na cor azul royal. conforme especificações anexo	8 225 00	10.737,50	-	5.700,00	8.225,00	7.700,00	-
04	unid.	250	258792	camiseta, manga curta, em poliviscose. conforme especificações anexo		3.962,50	2.475,00	2.110,00	2.725,00	2.637,50	-
05	unid.	140	108506	jaleco longo em tecido oxford, conforme especificações anexo		4025,00	-	3.752,00	3.892,00	3.290,00	-
06	unid.	140	263351	jaleco longo em tecido microfibra, conforme especificações anexo.		4.137,00	-	3.752,00	3.892,00	4.046,00	-
07	unid.	30	263352	jaleco longo em tecido oxford, conforme especificações anexo		985,50	-	864,00	1.107,00	705,00	<u>-</u>

08	unid.	30	263353	jaleco longo em tecido microfibra, conforme especificações anexo	840,00	876,50	-	864,00	1.107,00	825,00	-
09	unid.	100	264130	camiseta manga curta em poliviscose,conf. especificações anexo	1.490,00	1.585,00	1.050,00	980,00	1.090,00	1.355,00	-
10	unid.	300	257325	camiseta, poliviscose, manga curta,conforme especificações anexo	4.170,00	4.755,00	3.150,00	2.634,00	2.970,00	3.888,00	-
11	unid.	200	257313	camiseta em poliviscose branca com manga curta,conforme especificações anexo	3.300,00	3.370,00	2.300,00	1.688,00	1.920,00	2.310,00	-
12	unid.	100	264129	camiseta regata em poliviscose, conforme especificações anexo	1.380,00	1.495,00	900,00	830,00	1.090,00	1.155,00	-
13	unid.	100	258790	camiseta de malha na cor preta, conforme especificações anexo	1.660,00	1.665,00	1.050,00	1.040,00	1.190,00	1.355,00	-
Tota	Total orçado: R\$ 40.279,00 total licitado: 29.366,00						-	22.110,00	•	4.820,00	-



Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal Do Rio Grande Gabinete de Compras e Licitações Públicas " M A P A D E P R E C O S "

Convite: 124/2012

ABERTURA REALIZADA

Em: **22/ 10 / 2012**. **14:00**

Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissão através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais solicitados e transcritos nas colunas codificadas.

Propostas válidas por 60 dias a contar da data da abertura Quant Cód. Unid 07 08 10 11 tem Descrição Orcado 09 Total DOMINÓ **PATRICIA FREITAS** TESA **OMEGA** 400 01 unid. 107921 camiseta manga curta em tecido malha poliviscose inabilitada ,gola careca (redonda) na 4.800.00 4.112.00 Abre mão 4.480.00 turquesa. cor azul conforme especificações anexo. unid. 02 60 108084 capa de chuva em nylon, especificações 2.634.00 2.436.00 3.714.00 inabilitada 2.994.00 conforme Abre mão anexo. 03 unid. 250 75158 colete em tecido malha colegial na cor azul royal. 8.225.00 8.962,50 Abre mão inabilitada 6.475,00 conforme especificações anexo 250 258792 manga curta. 04 unid. camiseta. em poliviscose. conforme 3.750,00 inabilitada 2.875,00 Abre mão 3.075,00 especificações anexo 05 140 108506 unid. ialeco longo em tecido conforme 3.500.00 oxford. 3.844.40 5.026,00 Abre mão inabilitada 3.906,00 especificações anexo 140 263351 jaleco longo em tecido 06 unid. conforme 3.780,00 5.334,00 inabilitada 3.906.00 microfibra. Abre mão especificações anexo. 30 em tecido 07 unid. 263352 jaleco longo 867,00 conforme 750,00 902,10 1.077,00 inabilitada oxford. Abre mão especificações anexo

08	unid.	30	263353	jaleco longo em tecido microfibra, conforme especificações anexo		-	1.143,00	Abre mão	inabilitada	867,00
09	unid.	100	264130	camiseta manga curta em poliviscose,conf. especificações anexo	1.490,00	1.477,00	-	Abre mão	inabilitada	1.290,00
10	unid.	300	257325	camiseta, poliviscose, manga curta,conforme especificações anexo	4.170,00	4.197,00	1	Abre mão	inabilitada	3.870,00
11	unid.	200	257313	camiseta em poliviscose branca com manga curta,conforme especificações anexo	3.300,00	2.670,00	-	Abre mão	inabilitada	2.180,00
12	unid.	100	264129	camiseta regata em poliviscose, conforme especificações anexo	1.380,00	1.147,00		Abre mão	inabilitada	1.090,00
13	unid.	100	258790	camiseta de malha na cor preta, conforme especificações anexo	1.660,00	1.634,00	-	Abre mão	inabilitada	1.290,00
Tota	Total orçado: R\$ 40.279,00					2.436,00	-	•	-	-